

Dodávateľ:

Purator - Techno Tip, s.r.o.
 Púchovská 16
 835 05 Bratislava



IČO: 35730927
 DIČ: 2020228815
 IČ DPH: 2020228815
 Telefón: 02/44649125
 Fax: 02/44649511
 E-mail: office@purator.sk
 www.purator.sk

Variabilný symbol: 201100030
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00320056
 IČ DPH (DIČ):

Mesto Krupina
Svätotrojčné námestie 4/4
963 01 Krupina

Číslo účtu:

2628041229 | 1100

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

04.03.2011

Dátum splatnosti:

18.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

22.02.2011

Konečný príjemca:

SD 110166
Ekonóm III
Skontrol. výstavba

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturujeme Vám servisné práce podľa Vašej objednávky: č.19/2011

Čerpadlo JUNG UAK 25/2M	1 ks	980,00		980,00 20%	196,00	1 176,00
Čerpadlo JUNG UAK 25/2M	1 ks	980,00		980,00 20%	196,00	1 176,00
Montážne a servisné práce	1	480,00		480,00 20%	96,00	576,00
Dopravné náklady	1	440,00		440,00 20%	88,00	528,00

Súčet položiek 2 880,00 576,00 3 456,00

SPOLU NA ÚHRADU

3 456,00

Vystavil:

Jozef Bajla

Obch. register : Okr.súd BA 1, oddiel Sro, vložka č. 15841/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 880,00	20%	576,00	3 456,00

Prevzal:

Pečiatka :

